2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 марта 2021 г.
	№ 109-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 25.12.2019 № 760-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 19 Правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области социально ориентированным некоммерческим организациям в целях финансового обеспечения затрат, связанных с реализацией социально ориентированных программ (проектов), утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 25.12.2019 № 760-П «Об утверждении Правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области социально ориентированным некоммерческим организациям в целях финансового обеспечения затрат, связанных                              с реализацией социально ориентированных программ (проектов)», изменение, изложив его в следующей редакции:
«19. Правительство не позднее 30 дней со дня заключения соглашения перечисляет денежные средства с лицевого счёта, открытого в Министерстве финансов Ульяновской области, на расчётные или корреспондентские счета, открытые получателями субсидий в учреждениях Центрального банка Российской Федерации или в кредитных организациях.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1603мм5